Ciudad Autónoma de Buenos Aires

Dirección

Localidad

CUIT 20-22864228-3

LASCA GUILLERMO OSVALDO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Ciudad Autónoma de Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

Servicio de remis a aeroparque - Fac ExactasEn concepto de

Importe $ 330.000,00

Son pesos trescientos treinta mil con 00/100

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00003-00000115 $ 330.000,0011/08/2025 20-22864228-3
LASCA

GUILLERMO
OSVALDO (PPO)

$ 330.000,00$ 330.000,00

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

Servicio de remis a aeroparque - Fac Exactas